
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Lok Engelsdorf R

I II III IV V VI Punkte

10 5 1 19 7 13

253

12:14

╳
8
19

1
9
22

4
12
25

5
13

6
17

7
18

Auszeit

12:15
19:22

Ende
16:27

B  SC Freital S

I II III IV V VI Punkte

10 6 17 1 4 19

238

18:16

22:20
0
8
22

2
10
23

3
15

4
18

6
20

7
21

Auszeit

22:22
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  SC Freital R

I II III IV V VI Punkte

17 1 4 19 10 6

249 15

14:15 16:18

22:22
╳
14
24

1
16

2
17

4
20

8
22

12
23

Auszeit

2:5
23:24

Ende
17:00

A  SV Lok Engelsdorf S

I II III IV V VI Punkte

5 13 19 3 1 10

2617 11

17:16 22:22

22:23
0
16
26

3
19

6
20

7
21

9
22

12
24

Auszeit

7:8
9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:03

A  SV Lok Engelsdorf R

I II III IV V VI Punkte

10 16 1 19 3 13

2511 7 17

12:9 17:1318:14

╳
8
22

1
11
23

3
14
24

4
16
25

6
17

7
20 Auszeit

Ende
17:26

B  SC Freital S

I II III IV V VI Punkte

17 1 9 5 19 6

1810 4 15 8

8:11 6:7 9:14 15:22

15:20
0
8
16

2
9
17

3
11
18

4
13

5
14

7
15 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf I vs. SC Freital B

Spiel 74 12.04.2025 16:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Lok Engelsdorf 12/14

1 ★ Louisgang, Jana X

3 Schindler, Julia X
5 Lebe, Laura X
7 Becherer, Jamie - Lee X

10 Bürgel, Ariane Tamara X

11 Louisgang, Nele X
13 Straube, Aileen M. X
14 Büchse, Sandra X
16 Heinze, Christina X
17 Ziechner, Jolin Joelle X

19 Grabaum, Natalie Jil X
22 Rauschenbach, Beate X

A  Libero

14 Büchse, Sandra X
22 Rauschenbach, Beate X

A  Offizielle

T Gödt, Mario

CT Louisgang, Christop…
SC Gödt , Frederik E
P Lochmann, Sharon E

C

B  SC Freital 12/14

1 Recke, Fabiane X
4 Prestin, Lena X
5 Asztalos, Marika X
6 Hornung, Vicky X

7 Tikalsky, Lara X
8 Fischer, Tabea X
9 Kleber, Laura-Jane X

10 Janke, Enie X

12 Tsurkan, Nathaliia
15 Herzog, Maike X
17 ★ Förster, Lucie-Emma X
19 Ssuschke-Voigt, Corina X

B  Libero

7 Tikalsky, Lara X

B  Offizielle

SC Stoermer, Andreas E

P Miethe, Anne
CT Kerner, Simon
T Straube, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Lok

Engelsdorf
SC Freital B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 27 23 0 2 2
2 3 1 26 2 30 24 0 3 2
0 3 1 25 3 23 18 0 5 0

4
5

4 7 3 76 80 65 0 10 4
Start: 16:00 Ende: 17:26 Dauer: 1:26

Sieger: SV Lok Engelsdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Amling, André DE 1

2 Skupin, Karsten DE 2

Schr. Ranft, Celina
Assist. Bier, Olivia

Dokument erstellt: 12.04.2025 17:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


