

## **Regionalliga Ost Frauen**

Frauen

(A) SV Lok Engelsdorf I vs. SC Freital (B)

Spiel 74

12.04.2025 16:00 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



_				S		art :00	(A) s	V Lok	Engel	sdorf	R	En 16:	de :27		B) sc	Freita	ı	S
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		tellung		10	5	1	19	7	13		10	6	17	1	4	19	
ellu	Spielernr.			Ш					3		25	8						23
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z					12:14			18:16						1 - 1	
Ľ												22:20						
	1. 5.		5. 6.	1	X 8	1 9	4 12	5 13	6 17	7 18	Auszeit	0 &	2 10	3 15		6 20	7 21	Auszeit
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		7.			22	12 25	ני	17	10	12:15 19:22	8 22	10 33	دا	10	20	21	22:22 23:24
				-							_	-						

S	Sta 16	art :30	(	B) sc	Freita	I	R	En 17	de :00	(A) s	V Lok	Engel	sdorf	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\widehat{T}$	17	1	4	19	10	6		5	13	19	3	1	10	
Ļ			9		15)		24		17)			11		26
Z			14:15		16:18				17:16			22:22		
					22:22				22:23					
2	X 14	1 16	2 17	4 20	8 22	12 23	Auszeit	0 16	3 19	6 20	7 21	9 22	12 24	Auszeit
	14 24	. 0	. ,			1	2:5 23:24	<u> </u>		1				7:8 9:11

	•			S		art :03	(A) SV Lok Engelsdorf				R		de :26	B SC Freital				s
	Αι	ufsch	nlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
B	Sta	rtau	fstellung	IÇ	10	16	1	19	3	13		17	1	9	5	19	6	
Aufstellung	A		pielernr.	Į <u>l</u>			11		7	17	25		10)	4	15	8		18
Aufs	Auswechsel- spieler		oielstand	Z			12:9		17:13	18:14			8:11	6:7	9:14	15:22		
L													15:20					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X X	1 11	14		6 17	7 20		0 &	2 9	3 11	4 13	5 14	7 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	23	24	25				16	17	13				

SA	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

е	75	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
;	T							-														
t	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	➂	SV Lok Engelsdorf 12	/14	B	SC Freital 12	/14
e	1	<b>©★</b> Louisgang, Jana	Χ	1	Recke, Fabiane	X
	3	Schindler, Julia	Χ	4	Prestin, Lena	X
	5	Lebe, Laura	Χ	5	Asztalos, Marika	X
	7	Becherer, Jamie - Lee	Χ	6	© Hornung, Vicky	X
	10	Bürgel, Ariane Tamara	Χ	7	Tikalsky, Lara	X
	11	Louisgang, Nele	Χ	8	Fischer, Tabea	X
	13	Straube, Aileen M.	Χ	9	Kleber, Laura-Jane	X
	14	Büchse, Sandra	Χ	10	Janke, Enie	X
	16	Heinze, Christina	Χ	12	Tsurkan, Nathaliia	Ħ
	17	Ziechner, Jolin Joelle	Χ	15	Herzog, Maike	Х
	19	Grabaum, Natalie Jil	Χ	17	★ Förster, Lucie-Emma	X
	22	Rauschenbach, Beate	Χ	19	Ssuschke-Voigt, Corina	X
	lack	Libero		(R	Libero	
П				ハーノ	LINCIO	

A SV Lok Engelsdorf 12/14 B SC Freital

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkunger	1	

Assist. Bier, Olivia

Ergebnisse										II 1 0	Crahaum Natalia III	$\sim$			
				Ergek	onisse						Grabaum, Natalie Jil	^	17	★ Förster, Lucie-Emma	Х
		<u>A</u> ):	SV L	ok		F ! 4	1 /	$\overline{a}$		22	Rauschenbach, Beate	Χ		Ssuschke-Voigt, Corina	
	`	_	elsde		SC	Freit	:aı (	R)		A	) Libero			Libero	
A W G P Satz Dauer P G W A					14	Büchse, Sandra	Х	<u>)</u>		_					
2	1	1	25	1	27	23	0	2	2	_	Rauschenbach, Beate	Х	7	Tikalsky, Lara	Х
2	2 3 1 <b>26</b> 2 30 24 0 3 2				_	) Offizielle	- / \	R	Offizielle						
0	0 3 1 25 3 23 18 0 5 0				0	(4)	·		)						
				4						Т	Gödt, Mario		SC	Stoermer, Andreas	Ε
				5						СТ	Louisgang, Christop		Р	Miethe, Anne	
4	7	3	76		80	65	0	10	4	SC	Gödt , Frederik	Е	CT	Kerner, Simon	
Start: 16:00 Ende: 17:26 Dauer: 1:26						26	Р	Lochmann, Sharon	Е	Т	Straube, Christian				
Sieger: SV Lok Engelsdorf I 3:0								3:0							

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Amling, André	DE	1						
2	Skupin, Karsten	DE	2						
			Schr	Ranft Celina					